
ヽ／首
【lJl

NIV【帖tTl

明治大学校友会

西東京紫紺会会員各位

令和2年6月吉日

明治大学校友会西東京市地域支部

支部長　　溝　田　　豊

時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は地域支部活動にご参加、ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、本年は春先から新型コロナウイルス感染の猛威が続き、市内の公共施設は全て閉じられて

しまいました。結果として東京都北部支部総会、全国校友香川大会、西東京市民まつり等の殆どが

中止となりました。5月30日の我が総会・懇親会も中止せざるを得ず、議案の総会承認に関しま

しては北野校友会長からの通達に従って役員会議決により総会決議に代えることと致しました。

その役員会の表決では、役員全員が賛成ということで、本議案が滞りなく承認されたことをご報告

致します。詳細はホームページ上で公開しておりますので、是非ご高覧涌きたいと存じます。

httD：／／www．meiii－ntk．com／index．html

さて、一年半前からホームページを活用して情報伝達や会員交流を活発に行っていますが、総会・

新年会以外の日常的催しの連絡が、全ての皆様に届いていないのではないかという心配事が常に頭

の片隅に残っています。これは支部長からのお願いです。パソコンやスマートフォン等のメールア

ドレス（携帯電話番号でも可）をお持ちの方は、熊田幹事長（kummkan店kmaは00m）まで是非お知

らせ下さい。各種ご案内をタイムリーにお伝えできますよう、是非ご協力をお願い致します。

ホームページはスマートフォンでも閲覧できますので、念のため書き添えます。そしてリモート

会議など新しい形の交流手段につきましても、先を見据えて役員会で鋭意研究を進めて参ります。

又、決算結果を見て頂くと分かりますように、地域支部設立後15年間、年会費を据え置いてき

た結果ギリギリの収支となり、冗費を切り詰めても財務的に厳しい運営が続いております。

払込用紙を同封致しますので、2020年度年会費（￥3，000）納入を7月30日までにお願い

致します。

今年度事業計画の通り、会員の皆様が気軽に集えるよう舶しの良い金員野球による会の運営を

心掛けて行きます。時間が許す限り、今後の催しに是非ご参加頂けますよう心からお待ちしており

ます。コロナ感染症は未だ終息の目途が立っていませんので、どうぞ体調を万全にしてお過し頂き

たく存じます。今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜同封書媚＞

1．第16回総会議案書

2．新型コロナウイルス感染症の影響による県単位支部総会開催の延期・中止に係わる取り扱い

3．東京都北部支部会報第12号　　　　　　　　　　　　（艶を那書・て射寸）

4．年会費払込用紙（既に納入済みの場合はご容赦下さい。）


